
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów sołtysów oraz 
członków rad sołeckich na terenie gminy Wierzbno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz Uchwały Nr 
LIX/333/2024 Rady Gminy Wierzbno z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad 
sołeckich, Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań w poszczególnych sołectwach w terminach ustalonych w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388876DC-413B-45CA-AB33-EBCAEA7FFB90. Podpisany Strona 1



HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH W 2024 ROKU 
 

SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE 

KARCZEWIEC 29 MAJA 11:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

KOSZEWNICA 29 MAJA 16:00 MIEJSCE PRZY SKLEPIE 

KRYPY 29 MAJA 18:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

ADAMÓW-NATOLIN 3 CZERWCA 14:30  

HELENÓW  4 CZERWCA 13:00 DOM SOŁTYSA  

CIERPIĘTA 4 CZERWCA 17:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

JANÓWEK 5 CZERWCA 18:00 DOM SOŁTYSA 

JAWOREK 6 CZERWCA 17:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

CZERWONKA 10 CZERWCA 14:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

CZERWONKA-FOLWARK 10 CZERWCA 15:30 ŚWIETLICA WIEJSKA 

WÓLKA 11 CZERWCA 12:30 DOM SOŁTYSA 

ŚWIDNO 11 CZERWCA 13:00 DOM SOŁTYSA 

OSSÓWNO 11 CZERWCA 14:30 DOM SOŁTYSA 

WIERZBNO 12 CZERWCA 18:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

NADZIEJA  13 CZERWCA 11:00 DOM SOŁTYSA 

WYGLĘDÓWEK 13 CZERWCA 18:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

MAJDAN  17 CZERWCA 13:00 DOM SOŁTYSA 

RĄBIEŻ 17 CZERWCA 14:00 DOM SOŁTYSA 

BRZEŹNIK 17 CZERWCA 15:00 DOM SOŁTYSA 

JÓZEFY  17 CZERWCA 16:00 DOM SOŁTYSA 

LAS JAWORSKI 18 CZERWCA 13:00 DOM SOŁTYSA 

SOBOŃ 18 CZERWCA 14:30 DOM SOŁTYSA 

STARY DWÓR 19 CZERWCA 12:00  

KAZIMIERZÓW 19 CZERWCA 15:00 DOM SOŁTYSA 

WYCZÓŁKI  20 CZERWCA 15:00 DOM SOŁTYSA 

SULKI 21 CZERWCA 15:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

SKARŻYN 24 CZERWCA 15:00 DOM SOŁTYSA 

STRUPIECHÓW 25 CZERWCA 13:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

FILIPY 26 CZERWCA 12:00 DOM SOŁTYSA 

WĄSOSZE 26 CZERWCA 17:00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

ORZECHÓW 26 CZERWCA 14:00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388876DC-413B-45CA-AB33-EBCAEA7FFB90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-05-23T12:18:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




